
   

1/3 

 

                                                                                                            č. objednatele: 884-2016-508101/1 

                                                                                                                        č. zhotovitele:    n16357        

  

DODATEK č. 1  

ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby č. objednatele 884-2016-508101, č. zhotovitele 

n16357 ze dne 25. 7. 2016      

 

uzavřené 

                              podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

 

 (dále jen „Smlouva“) 

 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 

Pobočka Teplice 
zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký 

                       kraj 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Martin Vrba, ředitel Krajského  

                                                                                   pozemkového úřadu pro Ústecký kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Soňa Balcárková, vedoucí Pobočky  

                                                                                  Teplice  

      Adresa:     Husitská 2, 415 01 Teplice  

      Tel.: +420 727 956 872    

      E-mail: ustecky.kraj@spucr.cz 

      ID DS: z49per3 

      Bankovní spojení: ČNB   

      Číslo účtu: 3723001/0710 

      IČO: 01312774                                                                  

      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:                                                EKOSTAVBY Louny s.r.o. 

 Louny, Václava Majera 573, PSČ 440 01  

    zastoupený:                                                Ing. Jiří Benda, jednatel  

 Ing. Jan Egermayer, jednatel 

    tel./fax: xxxxxxxxxxxxxxxxxx  

    e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    ID DS: y663e3m 

    v technických záležitostech je oprávněn jednat:  

 xxxxxxxxxxxxxxxxxx 



   

2/3 

 

 email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

     email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

      email: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

    bankovní spojení:    xxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxx             xxxxxxxxxxxxxxxx 

    číslo účtu:                xxxxxxxxxxxxxxxx    xxxxxxxxxxxxxxxx  xxxxxxxxxxxxxxxx 

    IČO: 104 42 481  

    DIČ: CZ1044248l 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 19455 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

Čl. I. 

Předmět a účel dodatku smlouvy 

 

1. Projektová dokumentace na polní cestu VPC 14 v k.ú. Měrunice v délce 470,23 m 

byla zpracována tak, že do staničení 0,113 km bude zachována stávající vozovka 

s živičným krytem. Při realizaci stavby polní cesty VPC 14 na parcele číslo 1709/1 

bylo zjištěno, že pro úsek do staničení do 0,113 km, tj. úsek bez úprav, bylo v soupisu 

prací u položky 564851111 na řádcích 11 a 12 použit počet měrných jednotek pro 

celou délku polní cesty VPC14. Oprava počtu měrných jednotek byla vyhotovena 

autorem projektové dokumentace. 

 

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla z opravy počtu měrných jednotek 

podkladních vrstev ze štěrkodrtě (méněpráce) odsouhlasená autorským a technickým 

dozorem na stavbě polní cesty VPC 14 v k.ú. Měrunice. Kalkulace méněprací (soupis 

stavebních prací, dodávek a služeb a jejich kalkulace, které není třeba provádět) je 

Přílohou č. 1 tohoto dodatku. 

 

 

3. Obě smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se provádí úprava ceny díla 

stavebních prací takto: 

 

Méněpráce bez DPH činí      - 76.140,95     Kč                                                                              

 

DPH činí     -15.989,60     Kč    

   

             Méněpráce vč. DPH činí              -92.130,55     Kč  

     

 

4. Tímto dodatkem se mění ustanovení v Čl. III Cena díla, bod 4  Smlouvy následovně: 

 



   

3/3 

 

Celková cena za provedení díla bez DPH činí              1.603.859,- Kč   

 

DPH činí                                                                           336.810,- Kč 

 

Celková cena za provedení díla včetně DPH činí     1.940.669,- Kč 

 

(u všech těchto položek budou částky uvedeny v celých korunách českých).  

 

Ostatní body Čl. III zůstávají nezměněny.  

 

5. Ostatní ujednání původní Smlouvy se nemění.  

 

6. Nedílnou součást tohoto dodatku tvoří tyto přílohy:  

 

- Příloha č. 1 – cenová kalkulace změn -  méněpráce 

 

7. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy a je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, 

z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele, 

z nichž každý má povahu originálu. 

 

8. Dodatek nabývá účinnosti podpisem smluvními stranami. 

 

 

V Teplicích dne 27.10.2016 V Lounech dne 27.10.2016 

 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Martin Vrba Ing. Jiří Benda 

ředitel Krajského pozemkového úřadu                jednatel 

pro Ústecký kraj 

 

      …………………………………… 

                   Ing. Jan Egermayer 

                 jednatel 


